
Stylowy apartament z jedną sypialnią i widokiem na morze
w doskonałej lokalizacji Palm-Mar

Odniesienie: 8790c
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Playa de los Menceyes
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €380,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 69 m2

Taras (m2): 31 m2

Pietro: 1
Storeys: 1

Wspólnota: Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition, Luxury Fittings, Modern Style,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Prestigious Area, Quiet Location, Very Good Access, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level
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Stylowy apartament z jedną sypialnią i widokiem na morze w
doskonałej lokalizacji Palm-Mar

Fortis CBS ma przyjemność zaprezentować stylowy, dwupokojowy apartament z ekspozycją południową, położony w
luksusowym i doskonale zlokalizowanym kompleksie Playa de los Menceyes w Palm-Mar.

 Palm-Mar znajduje się praktycznie na południowym krańcu Teneryfy i chociaż jest oddalone od Los Cristianos o
zaledwie kilka kilometrów, wydaje się być zupełnie innym światem. Podczas gdy inne południowe kurorty Teneryfy,
Los Cristianos i Playa de las Americas, mają trochę zgiełku i zamieszania, Palm-Mar ma nie tylko własny mikroklimat,
ale także poczucie spokojnej kultury i wyrafinowania. Położony nad brzegiem morza, około pięciu minut jazdy od
autostrady TF1, jest około dwudziestu minut od lotniska Tenerife South i dziesięć minut od wyżej wymienionych
kurortów i Costa Adeje. Jest całkowicie samowystarczalny pod względem sklepów i wysokiej jakości barów i
restauracji, a w pobliżu można znaleźć małe hiszpańskie miasteczka Guaza, Las Galletas i Guargacho.

 Playa de los Menceyes to nie tylko jeden z najpiękniejszych kurortów Palm-Mar, to także jeden z najlepszych
kompleksów w południowej Teneryfie, z zaledwie trzydziestoma apartamentami z widokiem na morze. Posiada
piękny podgrzewany basen na dachu z przestronnymi tarasami słonecznymi wewnątrz bezpiecznego kompleksu.
Znajduje się on w niewielkiej odległości od sklepów, barów, restauracji i morza, gdzie można znaleźć wspaniały bar
plażowy El Chiringuito, w którym można delektować się przekąskami i napojami.

 Ten niezwykle przestronny apartament ma 69 m² powierzchni wewnętrznej i kolejne 31 m² tarasów. Apartament
znajduje się na pierwszym piętrze z dostępem do windy, jest duży i jasny, a także posiada kuchnię w stylu
amerykańskim, poręczne pomieszczenie gospodarcze, toaletę dla gości, sypialnię dwuosobową z wbudowanymi
szafami i łazienką z wanną, prysznicem i podwójnymi umywalkami, a także prywatny taras z widokiem na góry. Z
salonu można bezpośrednio wyjść na słoneczny taras z widokiem na morze, który jest idealny do przyjmowania
gości, jedzenia na świeżym powietrzu lub po prostu cieszenia się słońcem Teneryfy. 

 To po prostu wspaniały apartament w pięknym kompleksie wybudowanym przez tę samą firmę budowlaną, która
odpowiada za większość najlepszych kompleksów apartamentowych Palm-Mar. Ten apartament jest oferowany w
pełni umeblowany, z wysokiej klasy, stylowym wystrojem. Sprzedaż obejmuje również prywatne, przydzielone
miejsce w garażu i bezpieczne pomieszczenie magazynowe, do których można dostać się windą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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